

Dodatok č.1/2022 k zmluve o dielo č. 01/07/2020 zo dňa 20.07.2020

1.1 Objednávateľ

Obec Zemplínske Hradište

Sídlo : Obecný úrad, Obecná 392/11, 07601 Zemplínske Hradište

Štatutárny orgán : Ján Oláh

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach technických : Ján Oláh , starosta obce

IČO : 00332208

DIČ: 2020507797

Telefón : +421 56 672 73 23

E-mail : bocianopolis@azet.sk

Web: www.zemplinskehradiste.sk

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno: **CESTNÉ STAVBY TREBIŠOV, s.r.o.**

Sídlo: M.R.Štefánika 1175/15 ,075 01 Trebišov

Štatutárny zástupca : Vladimír Janičina

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach zmluvných: Vladimír Janičina

vo veciach technických: Vladimír Janičina

Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.

IBAN: SK02 1100 0000 0029 2387 8355

IČO : 46 670 947

DIČ : 2023507585

IČO DPH : SK2023507585

Telefón : 0905 543 529

E-mail :

Zapísaný:

Objednávateľ a zhotoviteľ sa navzájom dohodli na zmene zmluvy **Čl.5 Cena predmetu zmluvy** a to následovne :

5.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.2 tejto zmluvy sa mení dohodou zmluvných strán na základe predloženia listu (upozornenia) zhotoviteľa zo dňa 28.07.2022, krycí list rozpočtu zo dňa 27.07.2020, následne po prevzatí staveniska krycí list rozpočtu zo dňa 11.10.2022 a zmenový list stavby zo dňa 12.10.2022 tieto dokumenty tvoria ako prílohy súčasť dodatku č.1. k zmluve o dielo .

5.2

Cena po zmene :

Cena diela je :

Cena bez DPH : 38 972,38 €

DPH 20% : 7 794,48€

Celková cena diela : 46 766,86 €

Slovom : štyridsaťšesťtisíc sedemstošesťdesiatšesť Euro sedemdesiatšesť centov

Záverečné ustanovenie :

Ostatné články zmluvy sa nemenia a platia v plnom rozsahu.

Prílohy k dodatku č.1/2022 k zmluve o dielo č.1/07/2020 zo dňa 20.07.2020

Príloha č.1- List zhotoviteľa zo dňa 28.07.2022

č.2- Krycí list rozpočtu zo dňa 27.07.2022

č.3- Krycí list rozpočtu zo dňa 11.10.2022

č.4- Zmenový list stavby zo dňa 12.10.2022

č.5- Výpis z uznesenia OZ zo dňa 25.11.2022

V Zemplínskom Hradišti

dňa 07.12.2022

V Trebišove

dňa 07.12.2022

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

Ing. Jozef Štefánik, starosta obce

Vl. Jozef Štefánik, starosta obce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zemplínske Hradiste - rekonštrukcia chodníka, ul. Orgovánová od č. 332 po ul. Brezovu

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Zemplínske Hradiste

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Zemplínske Hradiste

Projektant

Zhotoviteľ

Cestné stavby Trebišov, s.r.o., Trebišov

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

11.10.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	22 220,45	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	16 751,93	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		38 972,38	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	38 972,38
24	DPH 20,00 % z 38 972,38	7 794,48
25	Cena s DPH (r. 23-24)	46 766,86

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zemplínske Hradiste - rekonštrukcia chodníka, ul. Orgovánová od č. 332 po ul. Brezovu
Objekt:

Objednávateľ: Obec Zemplínske Hradiste
Zhotoviteľ: Cestné stavby Trebišov, s.r.o., Trebišov
Miesto: Zemplínske Hradiste

Spracoval:
Dátum: 11. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 38 972,375 182,548

1 Zemné práce 7 412,512 0,040

1	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	800,580	6,152	4 925,168	0,040
2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	51,100	33,536	1 713,690	0,000
3	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnávaním dna v hornine 3	m3	51,100	9,497	485,297	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	51,100	4,800	245,280	0,000
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,100	0,843	43,077	0,000

5 Komunikácie 18 869,670 89,073

6	573111115.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	800,580	1,780	1 425,032	6,028
7	577134111.S-7	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	800,580	21,790	17 444,638	83,044

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 201,457 93,436

8	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	536,000	8,056	4 318,016	67,450
9	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	541,360	5,923	3 206,475	25,985
10	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	81,000	3,245	262,845	0,000
11	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	800,580	0,315	252,183	0,000
12	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	800,580	0,047	37,627	0,000
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,844	14,528	883,942	0,000
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	547,596	0,473	259,013	0,000
15	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	60,844	49,000	2 981,356	0,000

99 Presun hmôt HSV 488,736 0,000

16	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	207,531	2,355	488,736	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	---------	-------

Celkom 38 972,375 182,548